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Dziś Portal Śląska Cieszyńskiego obchodzi swoje 7 urodziny! W takim dniu przychodzi czas na
posumowanie życzenia i plany na przyszłość.

Prawie 4,5 miliona kliknięć w miesiącu, 278903 unikalnych użytkowników w miesiącu, czyli liczba osób, które czytają
nas regularnie, 933 318 odwiedzin* - te liczby, przesłane nam przez Google Analytics dają powody do dumy. - Te
liczby to dla nas powód do dumy i wielkie wyzwanie. Rosnąca odwiedzalność to dla nas wielka
odpowiedzialność. Coraz więcej osób nam ufa, coraz częściej w przeglądarki internetowe wpisywany jest
nasz adres. Nasza redakcja stara się więc z dnia na dzień pracować lepiej. Wprowadzamy nowości takie
jak telewizja internetowa, nowa szata graficzna, nowe rozwiązania funkcjonalności, tak aby nasz portal
był jeszcze bardziej przyjazny czytelnikom - mówi Przemysław Lose, redaktor naczelny Portalu Śląska
Cieszyńskiego OX.PL.

24 lutego 2003 roku Portal OX.PL rozpoczął swoją działalność. Wielu z pewnością zastanawia się skąd wzięła się
nazwa portalu. - Chcieliśmy aby była to nazwa krótka i łatwa do zapamiętania. OX.PL to nic innego jak
kółko z krzyżykiem. Chcieliśmy stworzyć miejsce w którym będzie można znaleźć wiadomości z regionu i
inne potrzebne informacje - mówi Wojciech Tatka, właściciel i pomysłodawca portalu. Na początku portal miał
100 odsłon , dziś mamy ich 4,5 miliona, a kiedy świętowaliśmy szóste urodziny liczba ta była mniejsza o 1,5 miliona.

Możemy śmiało powiedzieć, że jesteśmy najbardziej popularnym medium interaktywnym na terenie Śląska
Cieszyńskiego. Nasi reporterzy i fotoreporterzy, docierają do wszystkich zakątków naszej cieszyńskiej krainy, żeby
jak najszybciej przekazać aktualne wydarzenia. 10 - osobowy zespół czuwa, nad tym, aby wszystko co po prostu
“dzieje się” w regionie nie umknęło naszej uwadze. A najświeższe informacje przekazywane są w formie
multimedialnej. Począwszy od tekstów, skończywszy na newsach telewizji internetowej.

Portal tworzą również, a może przede wszystkim internauci, którzy przesyłają zdjęcia, filmy i informują o
zdarzeniach. To dzięki WASZYM informacjom przesyłanym na kontakt@ox.pl, na łamach portalu można zobaczyć,
czasem już po kilkunastu minutach relacje z akcji ratunkowych, czy fotografie ciekawych zdarzeń z całego regionu.
Za co serdecznie dziękujemy. Na portalu prócz cieszących się wielką popularnością wiadomości i ogłoszeń, można
znaleźć również informacje o regionie, interaktywną mapę Śląska Cieszyńskiego, informator o najważniejszych
instytucjach regionu, e - oferty sklepów i firm, katalog firm powiatu cieszyńskiego, czy kalendarz wydarzeń. Ciągle
chcemy uatrakcyjniać nasz portal. Wprowadzona została niedawno ocena wiadomości, interaktywne sondy, a
pomysłów mamy jeszcze sporo. Dziękujemy za wszystkie listy przesłane do naszej redakcji, dziękujemy za materiały
przesłane na kontakt@ox.pl. Dziękujemy za to że jesteście!
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* Google Analytics za okres 24.01.2010 - 23.02.2010r.
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